ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 января  2024г.

	№ 61/266-5

	г. Старица

О режиме работы членов территориальной                                                  избирательной комиссии Старицкого района  и членов участковых  избирательных комиссий Старицкого муниципального округа с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
На основании статьи 20 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1.Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

6 января, 8 января 2024 года – с 10.00 до 14.00;

с 9 по 28 января 2024 года, с 12 по 14 марта 2024 года с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00, в субботу и воскресенье – выходной день;

с 29 января по 11 марта 2024 года с понедельника по пятницу – с 9.00 до 19.00; в субботу, воскресенье, 23 февраля, 8 марта 2024 года – с 10.00 до 14.00.

2.Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Старицкого муниципального округа  Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

с 6 по 11 марта 2024 года с понедельника по пятницу – с 15.00 до 19.00; в субботу, воскресенье, 23 февраля, 8 марта 2024 года -  с 10.00 до 14.00;

с 12 по 14 марта 2024 года – по отдельному графику.

3. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий и проинформировать избирателей о режиме работы избирательных комиссий.
4.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  Старицкого муниципального округа  Тверской области.

5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	С.В Марченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В. Мартюгина